
Občanské sdružení bubakov.net, IČ: 26678641 
www.bubakov.net, finance@bubakov.net 

tel. 317 471 380 

Občanské sdružení bubakov.net 
 

 

Zápis ze schůze členů – 20. 1. 2012 

Místo konání: Bubáček, Nové Strašecí 

Datum a čas: 20. 1. 2012 od 19:00 hod 

Přítomní senioři: 

1. Pavel Novák  

2. František Kindl  

3. Stanislav Novotný  

4. Jiří Zelenka   

5. Dana Zelenková  

6. Martin Jirkovský   

7. František Ulman  

8. Jan Procházka 

9. Martin Petráček   

10. Ondřej Hotský 

11. Radek Zazvonil   

12. Pavel Frolík  

13. Martin Valeš (odešel během bodu 7) 

14. Křivonet o.s.   

15. Miroslav Vachek   

16. Lukáš Prošek 

17. Petr Stehlík (přišel v průběhu bodu 3) 

18. Michal Laža (přišel v průběhu bodu 3) 

 

Schůzi zahájila předsedkyně sdružení. Konstatovala, že schůze členů je usnášení schopná, 

protože se dostavilo 16 z celkového počtu 21 seniorů. 

 

1. Volba zapisovatele 

Jako zapisovatel byla navržena Radana Vurbsová. 

16 seniorů bylo pro, návrh byl přijat. 



Občanské sdružení bubakov.net, IČ: 26678641 
www.bubakov.net, finance@bubakov.net 

tel. 317 471 380 

2. Schválení programu 

‐ Členské otázky ‐ seniorové 

‐ Konektivita 

‐ Louštín 

‐ Kulturní akce 

‐ Různé 

16 seniorů bylo pro, návrh byl přijat. 

 

3. Členské otázky – seniorové 

Dostavili se Petr Stehlík a Michal Laža, počet seniorů se zvýšil na 18 z celkového počtu  

21 seniorů. 

Bylo navrženo prodloužení seniorského statusu O.s. Křivonet o 1 rok. 

18 seniorů bylo pro, návrh byl přijat. 

Seniorský status prodloužen do 21.1.2013  

 

4. Konektivita 

Bylo navrženo odebírání konektivity prostřednictvím NFX. 

18 seniorů bylo pro, návrh byl přijat. 

 

Bylo navrženo ponechání záložní ho spoje a záložní konektivity od společnosti 

 ha‐vel internet s.r.o. 

18 seniorů bylo pro, návrh byl přijat. 

Jednáním byla pověřena rada sdružení. 

 

5. Louštín 

Senioři byli seznámeni s vývojem záměru umístění antén na vysílač Louštín. Tento spoj již není 

potřebný, proto nebude tento záměr realizován.  



Občanské sdružení bubakov.net, IČ: 26678641 
www.bubakov.net, finance@bubakov.net 

tel. 317 471 380 

 

6. Kulturní akce 

Bylo navrženo spolupořadatelství akce „Setkání ve Strašecí“ (7. Ročník), v maximální výši 20 000 Kč. 

18 seniorů bylo pro, návrh byl přijat. 

 

7. Různé 

Proběhla diskuse na téma budoucnost sdružení. 

 

Na post radních resignovali Pavel Novák a Stanislav Novotný. 

Bylo navrženo, že noví radní nebudou dovolováni a rada zůstane tříčlenná. 

18 seniorů bylo pro, návrh byl přijat. 

 

Bylo navrženo uzavřít servisní smlouvu se servisní organizací. 

18 seniorů bylo pro, návrh byl přijat. 

Jednáním byla pověřena rada sdružení. 

 

Odešel Martin Valeš, počet seniorů se snížil na 17 z 21. 

 

Bylo navrženo kontaktování daňového poradce a zjištění podmínek daňové a účetní konzultace. 

17 seniorů bylo pro, návrh byl přijat. 

Jednáním byla pověřena rada sdružení. 

 

Byl navržen finanční plán budování optiky. 

17 seniorů bylo pro, návrh byl přijat. 

 

 

Zápis vyhotovila dne 20. 1. 2012 

Radana Vurbsová 

 

 


